
 

 

I.P.S.S. 
Articolazione “OTTICO” 
Via Campo Sportivo, 12 
71047 Stornara (FG) 
+39 0885 841700 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04603P 
 

I.P.S.S.C. 
Via Buonuomo 

71026 Deliceto (FG) 

Tel/fax + 39 0881 96 33 29 

fgis04600n@istruzione.it 

Cod. Mecc. FGRC04602N 

 

 

 

 

POLO LICEALE 
Liceo Classico 
Liceo delle Scienze Umane 
Via Puglie 
71045 Orta Nova (FG) 
Tel/fax + 39 0885 78 29 14 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGPC046011 

 

 

 

 

Adriano Olivetti 
Istituto d’Istruzione Superiore 

Via Due Giugno – 71045 ORTA NOVA (FG)  Tel. 0885782729  Fax 0885782730 
e-mail: FGIS04600N@istruzione.it  C.M.: FGIS04600N  C.F.: 90003420719 

 
Al Direttore dei Servizi  

Generali ed Amministrativi 

SEDE 

All'Albo 

Determina  nr. 3813 del 31/10/2014        

Prot. N.          8109/C40-B      Orta Nova 04/11/2014 

 

OGGETTO: Acquisizione in economia Noleggio Attrezzature Incontro di Disseminazione  PROGETTO PON 4 ALL. 

                    CIG: 5994634079 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Premesso che con nota prot.  N. AOODGAI/ 11664  Roma, del 13/11/2013  il MIUR -  Direzione 
Generale per gli Affari  Internazionali ha autorizzato  l’attuazione  del progetto  di  cui  al Bando  prot. 
AOODGAI/9181   del  18/09/2013 L1 FSE – “OLIO E VINO SUCCHI VIVI DELLA TERRA” -  codice progetto  
L-1-FSE-2013-4; 

- Ravvisata la necessità di attivare le procedure necessarie per garantire la realizzazione del SERVIZIO DI 

NOLEGGIO ATTREZZATURE MULTIMEDIALI ED INFORMATIVE (TOTEM, BANNER, ECC.)  per 

l’allestimento degli spazi in cui dare luogo all’Incontro di Disseminazione dei Risultati ; 

-  Dato atto che per il servizio di cui sopra è stata individuata attraverso indagine di mercato, 

rispettando i criteri di rotazione, trasparenza e parità di trattamento,  la ditta “MIRKO NOTARANGELO 

STUDIO DI PUBBLICITA’ ” di Foggia;   

- Constatato che il servizio in oggetto rientra nei limiti di valore di cui all'art.34 del D.I. 44/2001; 

- Ritenuto pertanto di procedere mediante la procedura dell’“affidamento diretto”; 

- Atteso  che il costo complessivo ammonta ad € 1.064,72 (IVA esclusa);  
 

- Precisato che: 

- con l'esecuzione del contratto si intende realizzare il seguente fine: GARANTIRE IL SERVIZIO DI 

NOLEGGIO ATTREZZATURE  MULTIMEDIALI ED INFORMATIVE (TOTEM, BANNER, ECC.) per 

l’allestimento degli spazi in cui dare luogo all’Incontro di Disseminazione dei Risultati del Progetto PON 

4 ALL; 

- il contratto ha ad oggetto il NOLEGGIO DI ATTREZZATURE INFORMATIVE E MULTIMEDIALI PER 

L’ALLESTIMENTO DEGLI SPAZI IN CUI DARE LUOGO ALL’INCONTRO DI DISSEMINAZIONE DEI RISULTATI 

DEL PROGETTO PON 4ALL - L-1-FSE-2013-4  “OLIO E VINO SUCCHI VIVI DELLA TERRA”; 

- il contratto verrà stipulato mediante SCRITTURA PRIVATA 

 

VISTO 

- il D.l. 44/2001 "Regolamento concernente le istruzioni  generali sulla gestione amministrativo-

contabile del le istituzioni scolastiche" : 

- ll D.P.R. n.207/2010 "Regolamento di attuazione del Codice dei contratti"; 

- ll d.lgs. n.163/2006 "Codice degli appalti"; 

- L'art.26 della legge 488/1999; 

 

CONSIDERATO 

- Che l'approvvigionamento di cui al presente provvedimento è finanziato con mezzi propri di Bilancio: 
Finanziamento PON FSE 2013:  L-1-FSE-2013-4; 

mailto:fgis04600n@istruzione.it
mailto:fgis04600n@istruzione.it
mailto:fgis04600n@istruzione.it
mailto:FGIS04600N@istruzione.it


 

 

I.P.S.S. 
Articolazione “OTTICO” 
Via Campo Sportivo, 12 
71047 Stornara (FG) 
+39 0885 841700 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGRC04603P 
 

I.P.S.S.C. 
Via Buonuomo 

71026 Deliceto (FG) 

Tel/fax + 39 0881 96 33 29 

fgis04600n@istruzione.it 

Cod. Mecc. FGRC04602N 

 

 

 

 

POLO LICEALE 
Liceo Classico 
Liceo delle Scienze Umane 
Via Puglie 
71045 Orta Nova (FG) 
Tel/fax + 39 0885 78 29 14 
fgis04600n@istruzione.it 
Cod. Mecc. FGPC046011 

 

 

 

 

Adriano Olivetti 
Istituto d’Istruzione Superiore 

Via Due Giugno – 71045 ORTA NOVA (FG)  Tel. 0885782729  Fax 0885782730 
e-mail: FGIS04600N@istruzione.it  C.M.: FGIS04600N  C.F.: 90003420719 

 
 

 

DETERMINA 

1. di affidare alla Ditta MIRKO NOTARANGELO STUDIO DI PUBBLICITA’ – Via Miranda, 16  – 71122 Foggia 
P.IVA 03511670717 la fornitura servizio in premessa indicato.  

2. Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fatture debitamente 

controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale, e comunque in seguito 

alla effettiva erogazione, da parte delle competenti autorità, dei Fondi relativi all’azione progettuale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Leonardo CENDAMO 

               (Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
              ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993) 

 

mailto:fgis04600n@istruzione.it
mailto:fgis04600n@istruzione.it
mailto:fgis04600n@istruzione.it
mailto:FGIS04600N@istruzione.it

